
Uchwała Nr 24/92/11  
Zarządu Powiatu Grajewskiego  

  z dnia 28 lipca 2011 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2011. 
 

 
Na podstawie § 11 ust. 1 pkt 4 Uchwały Nr III/12/10 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia  
28 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu grajewskiego na rok 2011 r. uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1.Dokonuje się zmian w budżecie powiatu polegających na przeniesieniu wydatków 
- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
 

§ 2  
 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  
1. Plan dochodów ogółem:                                                                                    48.757.273,00 zł 

z tego:  
a. bieżące:                                                                                                        42.460.492,00 zł 
b. majątkowe:                                                                                                     6.296.781,00 zł 

2. Plan wydatków ogółem:                                                                                    53.941.635,00 zł 
z tego:  
a. bieżące:                                                                                                         42.994.574,00 zł 
b. majątkowe:                                                                                                    10.947.061,00 zł 

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
 
Członkowie Zarządu:                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 
Alicja Rutkowska        .................                                        Jarosław Augustowski.................... 

Waldemar Remfeld      ................. 

Dariusz Latarowski      ................ 

Hanna Kulesza             ………… 



Załącznik Nr 1 
                                                                                                               do Uchwały Nr 24/92/11 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 
                                                               z dnia 28 lipca 2011 r. 

 

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

600 4210 6 297,00 własne 600 4580 765,00 własne
4590 4 202,00 własne
4610 1 330,00 własne

750 75019 4210 920,00 własne 750 75019 3030 920,00 własne
801 80120 4270 9 998,00 własne 801 80120 4260 9 998,00 własne

80195 4210 14 100,00 własne 80130 4270 34 100,00 własne
4217 3 285,00 własne
4219 1 715,00 własne 80195 4307 3 285,00 własne
4300 20 000,00 własne 4309 1 715,00 własne

854 85410 4210 35 364,00 własne 854 85410 4260 35 364,00 własne
91 679,00 X 91 679,00 XRazem: Razem:

WYDATKI - ZMNIEJSZENIA-ZBIORCZO WYDATKI - ZWI ĘKSZENIA-ZBIORCZO

60014 60014

 

Objaśnienia do zmian w budżecie: 

 



Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

600 4210 6 297,00 własne 600 4580 765,00 własne

4590 4 202,00 własne

4610 1 330,00 własne

750 75019      
Starostwo 

Powiatowe w 
Grajewie

4210 920,00 własne 750 75019      
Starostwo 

Powiatowe w 
Grajewie

3030 920,00 własne

801 80120                   
Zespół Szkół Nr 1 

w Grajewie

4270 9 998,00 własne 801 80120                   
Zespół Szkół Nr 1 w 

Grajewie

4260 9 998,00 własne

801 80195                    
Starostwo 

Powiatowe w 
Grajewie

4210 14 100,00 własne 801 80130                     
Zespół Szkół Nr 2 w 

Grajewie

4270 34 100,00 własne

4300 20 000,00 własne

801 80195                     
Zespół Szkół w 
Wojewodzinie

4217 3 285,00 własne 801 80195                     
Zespół Szkół w 
Wojewodzinie

4307 3 285,00 własne

4219 1 715,00 własne 4309 1 715,00 własne

854 85410                   
Zespół Szkół Nr 1 

w Grajewie

4210 8 021,00 własne 854 85410                   
Zespół Szkół Nr 1 w 

Grajewie

4260 8 021,00 własne

854 85410                   
Zespół Szkół Nr 1 

w Grajewie

4210 27 343,00 własne 854 85410                   
Zespół Szkół Nr 1 w 

Grajewie

4260 27 343,00 własne

91 679,00 X 91 679,00 XRazem: Razem:

WYDATKI - ZMNIEJSZENIA-WG JEDNOSTEK WYDATKI - ZWI ĘKSZENIA-WG JEDNOSTEK

60014       
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 
Grajewie 

60014                                  
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 
Grajewie 

 
1. Przeniesienie wydatków w Zarządzie Dróg Powiatowych w Grajewie w dziale 600 – 
Transport i łączność na kwotę 6.297,00 zł następuje w związku z planowanymi do poniesienia 
wydatkami, na podstawie wyroku Sądu Okręgowego w Łomży (Sygn. Akt I Ca 139/11),  z tytułu 
wypłaty odszkodowania, wraz z pozostałymi kosztami,  Panu Jarosławowi Łebkowskiemu  
za szkodę powstałą w jego samochodzie na drodze powiatowej w styczniu 2010 r., z tego: 
1) 765,00 zł -  odsetki ustawowe naliczone od dnia 05.03.2010 r. do dnia 28.07.2011 r., 
2) 4.202,00 zł – kwota główna odszkodowania, 
3) 819,00 zł – koszty procesu sądowego, 
4) 511,00 zł – koszty postępowania odwoławczego. 

2. Przeniesienie wydatków w Starostwie Powiatowym w Grajewie w dziale 750 – Administracja 
publiczna na kwotę 920,00 zł następuje w związku z korektą zapisów zawartych w Załączniku 
Nr 1 do Uchwały Nr 22/76/11 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 18 lipca 2011 r. 
dotyczących  dofinansowania wydatków związanych z zakupem materiałów biurowych  
na potrzeby obsługi Rady Powiatu Grajewskiego i Zarządu Powiatu Grajewskiego. 

3. Przeniesienie wydatków w Zespole Szkół Nr 1 w Grajewie w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
na kwotę 9.998,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania wydatków 
dotyczących zakupu energii elektrycznej i cieplnej na potrzeby szkoły; jednocześnie zmniejsza 
się o kwotę 9.998,00 zł plan wydatków dotyczących wymiany stolarki drzwiowej na parterze 
budynku szkoły i remontu sali szkoleniowej oraz remontu umywalni damskiej. 

4. Przeniesienie wydatków ze Starostwa Powiatowego w Grajewie do Zespołu Szkół Nr 2  
w Grajewie w dziale 801 – Oświata i wychowanie na kwotę 34.100,00 zł następuje w związku  
z koniecznością sfinansowania wymiany 31 okien w „powojskowym budynku A”. 

5. Przeniesienie wydatków w Zespole Szkół w Wojewodzinie w dziale 801 – Oświata  
i wychowanie na kwotę 5.000,00 zł następuje w związku z koniecznością sfinansowania,  



ze środków otrzymanych z ARiMR z tytułu płatności w ramach systemu wsparcia 
bezpośredniego ze środków UE i budżetu państwa, zakupu usług koszenia zbóż. 

6. Przeniesienie wydatków w Zespole Szkół Nr 1 w Grajewie w dziale 854 – Edukacyjna opieka 
wychowawcza na kwotę 8.021,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania 
wydatków dotyczących zakupu energii elektrycznej i cieplnej na potrzeby internatu ze środków 
pochodzących z otrzymanych wpływów z tytułu rozliczenia dochodów własnych jednostki 
zlikwidowanych z dniem  31.12.2010 r.; jednocześnie zmniejsza się o kwotę 8.021,00 zł plan 
wydatków dotyczących zakupu mebli i wyposażenia oraz innych materiałów na potrzeby 
internatu ze środków pochodzących ze wskazanego powyżej źródła. 

7. Przeniesienie wydatków w Zespole Szkół Nr 1 w Grajewie w dziale 854 – Edukacyjna opieka 
wychowawcza na kwotę 27.343,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania 
wydatków dotyczących zakupu energii elektrycznej i cieplnej na potrzeby kuchni i stołówki 
ze środków pochodzących z otrzymanych wpływów z tytułu rozliczenia dochodów własnych 
jednostki zlikwidowanych z dniem  31.12.2010 r.; jednocześnie zmniejsza się o kwotę  
27.343,00 zł plan wydatków dotyczących zakupu sprzętu  oraz innych materiałów na potrzeby 
kuchni i stołówki ze środków pochodzących ze wskazanego powyżej źródła. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


